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Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbollsförenings 
elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag 
för herrar. 2025 spelar herrlaget i Allsvenskan, damlaget i OBOS 
Damallsvenskan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund 
för framtida spelare, spelar i P19 Allsvenskan. AIK Fotboll AB är 
noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare 
information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.	

Johan Hove klar för AIK Fotboll 
 
AIK Fotboll är överens med den nederländska klubben FC Groningen och 
24-årige Johan Hove om en transfer. Avtalet mellan parterna sträcker sig 
fram till och med den 31 december 2028. Den norska mittfältaren kommer 
att spela med nummer åtta på ryggen. 
 
– I Johan så får vi in en spelare på toppnivå till klubben. Han står för allt det vi 
söker med duellstyrka, intensitet och löpstyrka. Han är även en spelare som 
visas upp en fin poängproduktion i tidigare klubbar. Vi säger varmt 
välkommen till vårt kära AIK, säger herrlagets sportchef Thomas Berntsen. 
 
– Det känns otroligt kul att få chansen att komma till AIK. Förutom att få spela 
för en storklubb som AIK inför klubbens fantastiskt passionerade supportrar 
så ser jag väldigt mycket fram emot att få arbete med den kompetenta 
ledarstaben som klubben har. Nu ser jag fram emot att kämpa hårt för att så 
snart som möjligt kunna bidra på fotbollsplanen, säger Johan Hove. 
 
 
För en längre faktapresentation av Johan Hove, se det bifogade materialet i 
detta pressmeddelande. 

Presentationsbilder på Johan Hove finns tillgängliga på Bildbyrån.  
 
 
 
För mer information, kontakta: 
Thomas Berntsen, sportchef (herr) AIK Fotboll 
Telefon: 08 – 735 96 50 
E-post: thomas.berntsen@aikfotboll.se 
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Fakta Johan Hove 

24-årige Johan Hove föddes den 7 september 2000 i den norska staden, 
Sogndal. Från tidig ålder spelade han i den lokala föreningen Sogndal 
Fotball där han avancerade genom ungdomsakademin innan han under 
säsongen 2016 fick göra debut för klubbens herrlag. Detta skedde den 8 
maj 2016 när en då 15 år gammal Johan fanns med på bänken i matchen 
mot Aalesund i den nionde omgången av seriespelet i Norges högsta 
liga. Sogndal hamnade i underläge direkt efter att Mos gett hemmalaget 
ledningen redan i den första matchminuten. Sogndal kom däremot 
tillbaka in i matchen och när det var dags för Johan att få hoppa in, och 
därmed göra sin debut, så var man i en 4–1 ledning. Bytet skedde i 
matchminut 88 när Ole Sveen fick lämna planen till förmån för Hove. Det 
blev inga fler mål i matchen efter att han äntrar planen och Johan fick 
därmed fira att hans lag inkasserat tre poäng i hans debut (4–1). Det blev 
sammanlagt tre inhopp i seriespelet under säsongen 2016. 

Under inledningen av säsongen 2017 hade en ung Johan svårt att ta 
plats i laget och förutom ett kortare inhopp mot Vålerenga i den femte 
omgången (0–3) så skulle det dröja fram till den 13:e omgången innan 
han skulle få chansen på riktigt. Den 18 juni samma år fanns han 
nämligen med i startelvan när Odd kom på besök till Sogndal. Johan 
fanns med på planen under samtliga minuter av matchen, där 
slutresultatet skrevs till 0–0. Därefter fick Johan mer förtroende då han 
fanns med från start i tre av de fyra nästkommande matcherna. Sogndal 
hade en tuff säsong och när samtliga 30 omgångar var spelade stod det 
klart att man behövde kvala för att hålla sig kvar i Eliteserien. Den 29 
november 2017 spelades den första matchen av två när Ranheim Fotball 
kom på besök till Fosshaugane Campus i Sogndal. Johan skulle inte få 
någon speltid i den första matchen som Sogndal vann med 1–0 efter att 
Ole Martin Rindarøy satt dit matchens enda mål i den 52:a 
matchminuten. I returmötet som spelades på Ranheim Extra Arena den 2 
december så var Johan tillbaka i startelvan, och det såg länge ut som att 
man skulle hålla tätt bakåt och därmed vinna dubbelmötet. Däremot ville 
Michael Karlsen annat då han i matchminut 87 kvitterade dubbelmötet 
från straffpunkten. Efter att förlängningen slutat mållös så var det 
straffsparkar som fick avgöra vilket lag som spelade i Norges högsta liga 
2018 – och där drog Ranheim det längsta strået efter att man vunnit 
straffsparksläggningen med 5–4. Johan och hans lag var därmed 
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utslagna ur Eliteserien och fick ställa in sig på spel i OBOS-Ligaen till 
nästkommande säsong.  

Det blev sammanlagt 27 tävlingsmatcher i Sogndal innan nya äventyr 
väntade för Johan. Den 14 augusti 2018 meddelade Strømgodset att 
man kommit överens med mittfälten om ett kontrakt som sträckte sig 
över säsongen 2019. Tolv dagar senare var det dags att göra debut för 
sin nya klubb. Detta skedde när Strømgodset reste till Trondheim för att 
ställas mot Rosenborg på Lerkendal Stadion i den 20:e omgången av 
Eliteserien. Johan byttes in när det återstod 15 minuter av ordinarie 
speltid. Hemmalaget hade vid det här tillfället en tvåmålsledning och 
trots att Mos reducerade till 4–3 i matchminut 86 så kom man inte 
närmare än så och Johan fick se sig besegrad i sin debut (3–4). Det blev 
sparsamt med speltid under resterande del av säsongen 2018 och Johan 
fick vänta till efterföljande säsong innan han skulle få en alltmer större 
roll i laget. 

När den första omgången av Eliteserien 2019 spelades den 31 mars 
samma år så fanns Johan med i startelvan och här kom även hans första 
mål för klubben. Haugesund som stod för motståndet hade kvitterat till 
1–1 efter 25 spelade minuter, men knappt tio minuter senare var Johan 
framme och såg till att hans Strømsgodset återtog ledningen. Han fanns 
sedan med på planen fram till matchminut 85 och fick fira från bänken 
när domaren blåste av matchen (3–2). 

Den offensive mittfältaren skulle komma att bli en viktig del av 
Strømgodsets poängproduktion över flera år. Under hans sista tre år i 
klubben så stod han under säsongen 2020 för tio mål och tre målgivande 
passningar på 30 matcher. Året efter blev det sex mål och tre 
målgivande passningar på 29 matcher – och under hans sista år i 
klubben blev det totalt elva mål och två assister. 

Hans insatser i den norska ligan gav eko ut i fotbollseuropa och den 17 
januari 2023 så stod det klart att flyttlasset gick till Nederländerna och 
FC Groningen. Endast fem dagar senare kom debuten då han fanns med 
i startelvan när Groningen ställdes mot Heerenveen i den 17:e omgången 
av seriespelet. Laget hade en tuff säsong då man kämpade för 
överlevnad i den högsta serien, och det blev även tufft i Johans debut 
för klubben då man till slut fick se sig besegrade med 1–3. Han skulle få 
stort förtroende redan från start då han fanns med i startelvan i samtliga 
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omgångar under resterande del av säsongen. Trots Johans intåg i laget 
där han stod för två mål och två målgivande passningar i hans 18 
spelade matcher så lyckades in Groningen ta sig upp på säker mark och 
när samtliga 34 matcher var spelade så stod det klart att man hamnade 
sist i tabellen och var därmed utslagna ur den nederländska högstaligan. 

Johan och Groningen fick därför ställa in sig på att spela säsongen 
2023/2024 i Eerste Divisie och här skulle det bli en mer lyckad säsong 
för både han och Groningen. Johan kom till spel i 34 av 38 matcher i 
seriespelet och stod för fem mål och sex målgivande passningar i en 
säsong där laget slutade på en andraplats och man var därmed tillbaka i 
landets högsta serie till säsongen 2024/2025. 

Det blev totalt 78 tävlingsmatcher med ett poängfacit på sju mål och åtta 
målgivande passningar i Groningen.  

Förutom sin karriär inom klubblagsfotboll så har Johan även en gedigen 
historik inom Norges landslag. Där har han bland annat representerat 
Norge i U17 EM, U19 EM och U21 EM. Hittills har det blivit 35 
tävlingsmatcher i den norska tröjan.  


